
UCHWAŁA NR XXXIV/276/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/274/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Słoneczna Polana w Miłosławiu i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r. poz. 75) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/274/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 
27 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Słoneczna Polana w Miłosławiu i nadania statutu: 

1) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kryteria premiujące podczas rekrutacji do Żłobka: 

1) miejsce zamieszkania/zatrudnienia/pobierania nauki w Gminie Miłosław – 50 pkt., 

2) niepełnosprawność dziecka lub osoby sprawującej opiekę nad dzieckiem w wieku 
do lat 3 – 8 pkt., 

3) rodzic/opiekun samotnie wychowujący dziecko – 5 pkt., 

4) dziecko z rodziny wielodzietnej – 8 pkt., 

5) płeć rodzica/opiekuna: kobieta – 8 pkt.”; 

2) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku uzyskania przez kandydatów jednakowej liczby punktów o przyjęciu do Żłobka decyduje 
kolejność zgłoszeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2956D7A-842D-4549-BE0B-D51D9A57C102. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIV/276/21
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/274/21Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia
27 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Słoneczna Polana w Miłosławiu

i nadania statutu

Zgodnie z § 18 pkt 2 Statutu Żłobka Słoneczna Polana w Miłosławiu zmiany w Statucie Żłobka
mogą być dokonane wyłącznie w trybie właściwym dla jego nadania.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2956D7A-842D-4549-BE0B-D51D9A57C102. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

